РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ Липецкого муниципального района

14.10.2019 года                                                                               №  19

Об утверждении норм расхода топлива на автомобильном транспорте
     С целью контроля за сохранностью горюче – смазочных материалов и топлива, а так же обоснования расходов, в соответствии с Уставом Падовского сельского поселения :
1. Установить норму списания топлива на автомобильном транспорте администрации Падовского сельского поселения на 100 км пробега в следующих объемах :

	 Марка автомобиля
	Единица измерения
	Лимит на месяц
	Летнее время
	Зимнее время

	LADA GRANTA 219060 М  065 ОС
	литр
	200
	8,4
	9,24

2.Зимняя норма расхода ГСМ применяется с 01 ноября по 15 марта.
3.Разрешить выезд в выходные и праздничные дни на служебном автомобиле в связи с производственной необходимостью.
[bookmark: _GoBack]4.Старшему бухгалтеру администрации Луневой И.А.  обеспечить контроль за экономным расходом топлива и ГСМ  в пределах установленных норм.
5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет действие на отношения, возникшие с 01.01.2020 г.

Глава администрации                                                                                         В.А.САФОНОВ